

خبر

فتحتی: برای ترانسفر صیادمنش مذاکره کرده ایم
می خواستیم بعد از داری
شفر را کنار بگذاریم
 مدیرعامل استقلال گفت: درباره ترانسفر صیادمنش و چند بازیکن دیگر مذاکره کرده ایم و به جای شفر نیز یک مربی جوان و با رزومه می آوریم تا استقلال را به جایگاه خود برساند. امیرحسین فتحتی، مدیرعامل استقلال درباره حواشی به وجود آمده درباره فسخ قرارداد وینفرد شفر گفت: شاید اگر ما می خواستیم بعد از بازی داری شفر را کنار بگذاریم افکار عمومی با ما همراه تر بود اما ما مصلحت اندیشی نکردیم و امیدوار بودیم آقای شفر بتواند در بازی های باقیمانده نتیجه بگیرد اما اینطور نشد و مجبور شدیم مربی را تغییر دهیم. البته فعلاً قرارداد او رسماً فسخ نشده است چون هیچ بندی که به نفع باشگاه در قرارداد او باشد وجود ندارد و همه قرارداد یک طرفه به سود آقای شفر است. او افزود: با این حال همه هدف ما این است با جلساتی که برگزار می کنیم با کمترین هزینه با آقای شفر به توافق برسیم و یک مربی خارجی جوان، توانمند و با رزومه را جایگزین کنیم تا استقلال را به جایگاه خود برساند. فتحتی درباره شایعات مختلف درباره فروختن الیپاس صیادمنش نیز گفت: یکی از راه های درآمدزایی باشگاه های حرفه ای دنیا ترانسفر بازیکن است. درباره صیادمنش و چند بازیکن دیگر به این موضوع وجود دارد و درباره او پیشنهادهایی داشته ایم که با آنها مذاکره کرده ایم و مطمئناً اگر صلاح باشگاه باشد با یک تصمیم خوب او را به باشگاه خارجی ترانسفر می کنیم. مدیرعامل استقلال در پاسخ به این سوال که آیا سانشا شفر همچنان آنالیزور این تیم است؟ توضیح داد: او مدرک معتبر آنالیزوری ندارد و یکی از افرادی است که بعدها با مبلغ قرارداد بالا به کادر فنی استقلال اضافه شد که دلیل این اتفاق را باید از افرادی که قبلاً روی کار بودند سوال کرد او قرار بود به قائمشهر رود که با آوردن گواهی پزشکی به او اجازه دادیم در این سفر همراه تیم نباشد. او درباره احتمال شکایت شفر نیز گفت: همه دوستانی که این قراردادهای عجیب را بستند شاید به دلیل فشارهای زیاد این تصمیمات را گرفته اند و قطعاً هدفشان کمک به باشگاه بوده است. به هواداران بزرگ و عزیز استقلال قول می دهم ما همه تلاش خود را خواهیم کرد تا با کمترین آسیب به باشگاه این موضوع را به پایان برسانیم.



چه کسی سرمربی فصل بعد استقلال خواهد شد؟

۳ گزینه

زهرة فلاح زاده: پیرمرد آلمانی ۳ هفته مانده به

پایان لیگ، پس از باخت مقابل پدیده از تیم کنار گذاشته شد و مدیران استقلال ظرف یک روز تصمیم به انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی موقت گرفتند و امور تیم را به دست مربی جوان خود سپردند. تیم تحت هدایت فرهاد در نخستین دیدار مقابل استقلال خوزستان به رگم متزلزل نشان دادن خط دفاعی توانست با نتیجه ۴ بر ۲ این تیم را شکست دهد و علاوه بر پیروزی پرگل و ایجاد حاشیه امن لاقبل پیش از دیدار حساس استقلال مقابل الدحیل قطر در لیگ قهرمانان، صدای اعتراضی را از روی سکوها نشنود. اما اگر استقلال می خواهد فصل بعد را مقتدرانه آغاز کند و اتفاقات تلخ این فصل و فصول گذشته تکرار نشود، باید هرچه سریع تر مربی فصل آینده خود را انتخاب کند تا مربی جدید بتواند در نقل و انتقالات حضور فعال داشته باشد. در واقع طوری نشود که تمرینات استقلال مثل گذشته دیر شروع شود و تیم باز هم امتیازات اول فصل را از دست بدهد و پایان فصل کاسه چه کنیم در دست بگیرد! اما چه کسی می تواند مربی فصل بعد استقلال شود؟

مربی خارجی
 قطع به یقین وقتی صحبت از مربی خارجی در استقلال می شود و نامی بر سر زبان ها می افتد، او را با وینفرد شفر مقایسه می کنند و همگان می خواهند مربی بهتری نسبت به پیرمرد آلمانی، هدایت استقلال را به عهده بگیرد. در این راه، کار مدیران باشگاه خیلی سخت خواهد بود، چرا که هوادار به کمتر از دانش شفر راضی و قانع نمی شود. استقلال از یک طرف باید پول فسخ قرارداد شفر را که رقم کمی هم نیست

مدام تیترا اخبار خواهد شد.
فرهاد مجیدی
 در حالی که مدیران استقلال خبر از قطعی بودن حضور مربی خارجی برای فصل بعد می دهند، برخی پیشکوتان و هواداران این تیم اعتقاد دارند که در صورت موفق بودن مجیدی در دیدارهای پایانی این فصل، او همچنان می تواند به عنوان سرمربی تیم به کارش ادامه دهد و چه بهتر که محبوب ترین مربی آبی ها روی نیمکت باقی بماند. اما در صورت نتیجه نگرفتن مجیدی کم تجربه در استقلال شرایط برای او در ادامه راه سخت خواهد شد و شاید به محبوبیت او هم مثل علیرضا منصوریان خدشه وارد شود. در این میان دیدار استقلال با الدحیل می تواند مجیدی را می تواند به بهشت بکشاند یا به جهنم براند.

مربی خارجی
 قطع به یقین وقتی صحبت از مربی خارجی در استقلال می شود و نامی بر سر زبان ها می افتد، او را با وینفرد شفر مقایسه می کنند و همگان می خواهند مربی بهتری نسبت به پیرمرد آلمانی، هدایت استقلال را به عهده بگیرد. در این راه، کار مدیران باشگاه خیلی سخت خواهد بود، چرا که هوادار به کمتر از دانش شفر راضی و قانع نمی شود. استقلال از یک طرف باید پول فسخ قرارداد شفر را که رقم کمی هم نیست

گزارش

اسطوره بارسلونا در پایان فصل باز نشسته می شود
بازی خداحافظی زاوی در تهران؟
 زاوی هر ناندز، اسطوره باشگاه بارسلونا اعلام کرد در پایان فصل جاری از دنیای فوتبال خداحافظی خواهد کرد. زاوی بعد از ۱۶ سال بازی برای تیم اول بارسلونا، تابستان ۲۰۱۵ این باشگاه را ترک کرد و در چند فصل اخیر برای باشگاه قطری السد بازی کرد. او که اکنون ۳۹ سال دارد، اعلام کرد می خواهد به دوران حرفه ای اش پایان بدهد و وارد دنیای مربیگری شود. با توجه به پایان لیگ قطر، بازی های باقیمانده زاوی برای السد در جام امیر و لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود و با توجه به اینکه جام امیر روز ۱۶ مه (۲۶ اردیبهشت) به پایان خواهد رسید و دیدار آخر السد در مرحله گروهی لیگ قهرمانان مقابل پرسپولیس در تهران است، بعدی نیست دوران حرفه ای اسطوره بارسلونا در ورزشگاه آزادی به پایان برسد. زاوی در چند فصل اخیر چند بار با السد در تهران مقابل استقلال و پرسپولیس قرار گرفت و در بیشتر این دیدارها با دست خالی به خانه بازگشت. اولین حضور او در تهران، به دیدار پلی آف لیگ قهرمانان مقابل استقلال بازمی گردد که تیمش در ضربات پنالتی مغلوب شد و آخرین بازی او در ورزشگاه آزادی، در نیمه پای فصل قبل بود که تیمش با تساوی یک-یک مقابل پرسپولیس، از رسیدن به فینال بازماند. ضربه سسر او که توسط علیرضا بیرانوند مهار شد، به یادماندنی ترین تصویر او در تقابل با تیم های ایرانی است. زاوی به خبرنگاران گفت: «این آخرین فصل من به عنوان بازیکن است و منتظرم ببینم آینده برای من به عنوان مربی چه در پیش دارد. فلسفه من به عنوان مربی، سبکی است که ما برای سال ها تحت تاثیر یوهان کرویف در لاماسیا یاد گرفتیم و سبک بازی بارسلونا بزرگ ترین نماینده آن است. دوست دارم بازی تیم های را ببینم که در زمین ابتکار عمل را در دست می گیرند و فوتبالی تهاجمی به نمایش می گذارند، در واقع بازگشت به عصاره آنچه ما از زمان کودکی به آن علاقه مند بودیم: فوتبال مالکانه». زاوی این فصل در همه رقابت ها ۱۶ بازی برای السد انجام داد، ۵ گل زد و ۶ پاس گل داد. او همچنین در ۷۶۹ دیداری که برای بارسلونا انجام داد، ۸۵ گل زد و ۱۸۲ پاس گل داد. زاوی با پیراهن تیم ملی اسپانیا هم دوران موفقیت آمیزی داشت و توانست در جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ به قهرمانی برسد.

(یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار) بپردازد و از طرفی برای آمدن مربی خوب خارجی باز هم پول خرج کند.

مربی خارجی - خوب یا بد - زمان می برد تا به فوتبال ایران شناخت پیدا کند و ممکن است در دیدارهای پایانی این فصل، او همچنان می تواند به عنوان سرمربی تیم به کارش ادامه دهد و چه بهتر که محبوب ترین مربی آبی ها روی نیمکت باقی بماند. اما در صورت نتیجه نگرفتن مجیدی کم تجربه در استقلال شرایط برای او در ادامه راه سخت خواهد شد و شاید به محبوبیت او هم مثل علیرضا منصوریان خدشه وارد شود. در این میان دیدار استقلال با الدحیل می تواند مجیدی را می تواند به بهشت بکشاند یا به جهنم براند.

امیر قلعه نویی
 مثل ۳-۲ فصل گذشته تا استقلال تصمیم به انتخاب مربی جدید می گیرد، نام امیر قلعه نویی جزو نخستین گزینه ها مطرح می شود و درست یا غلط بسیاری روی خوش به این مربی پرافتخار لیگ نشان می دهند و بسیاری دیگر با این جمله که «به عقب باز نمی گردیم» مخالف حضور او در استقلال هستند. اما اگر استقلال تحت هر شرایطی نتواند با مربی خارجی به توافق برسد، به نظر می رسد قلعه نویی تنها مربی داخلی غیر از مجیدی باشد که مدیران روی او حساب ویژه

باز خواهند کرد. آخرین قهرمانی آبی ها در لیگ بازمی گردد به زمانی که قلعه نویی سکان هدایت شان را برعهده داشت و از آن روزها ۶ سالی می گذرد. استقلال نه با داخلی ها و نه با خارجی ها هرگز نتوانسته بهتر از قلعه نویی نتیجه بگیرد و هوادارانش را راضی نگه دارد. تجربه مربی سابق و قهرمانی هایی که استقلال با او کسب کرده شاید تنها راه انتخاب را پیش روی مدیران تیم بگذارد، هر چند اکثر هواداران تیم با ایرانی ها دیگر رابطه گرمی ندارند و منتظر ورود یک خارجی بزرگ هستند.

البته این راه هم باید در نظر گرفت که تیم های ایرانی برای اینکه در سطح بین المللی بتوانند خودی نشان دهند، نیاز به مربیان با دانش روز دنیا دارند اما آیا مربی خوب خارجی با قیمتی مناسب به ایران می آید؟

نامه ۱۵ مرکز پژوهشی به رئیس و نمایندگان مجلس درباره طرح استانی شدن انتخابات

نامه	ادامه از صفحه اول
موضوعات کلان، ضمن ملاحظه تبعات و پیامدهای آن، با تدبیر هوشمندانه و آینده نگرانه در راستای تامین منافع ملی کشور گام بردارند.	اکنون بالغ بر ۱۵ اندیشکده (با بدنه علمی و کارشناسی ۵۰۰ نخبه) پیاده سازی طرح مذکور در انتخابات سال ۹۸ با مغایرت ها، اشکالات و ابهامات مترتب به آن را برای کشور بحران آفرین می دانند و بدین وسیله هشدار جدی خود را به همراه گزارش های علمی و کارشناسی به ریاست معزز و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی اعلام می دارند.
مصلحت نظام اندیشکده حکمرانی شریف اندیشکده سدا (سیاست گذاری دولت اسلامی) پژوهشکده سیاست گذاری و تحلیل راهبردی آیندگان اندیشکده متنا (مدرسه تمدن نوین اسلامی) دفتر بررسی های راهبردی دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام اندیشکده ماهر (مرکز اندیشه، همفکری و راهبردی) موسسه راهبردمعاصر اندیشکده مطالعات علم، فرهنگ و فناوری تداوم	امید است نمایندگان محترم، فرارغ از جبهه گیری های متداول سیاسی و پرهیز از شتابزدگی، نظرات ارسالی نخبگان را مورد تدقیق قرار داده و در فرایند قانون گذاری
موضوعات کلان، ضمن ملاحظه تبعات و پیامدهای آن، با تدبیر هوشمندانه و آینده نگرانه در راستای تامین منافع ملی کشور گام بردارند.	با آرزوی توفیق الهی
مرکز مطالعات تکنولوژی دانشگاه علم و صنعت مرکز افکارسنجی دانشگاه تهران پژوهشکده چشم انداز و آینده پژوهی پژوهشکده سیاست پژوهی و مطالعات راهبردی حکمت اندیشکده سیاست پژوهی متین بنیاد توسعه فردا پژوهشکده تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص	



ایرانی برای ایرانی دوباره با هم ...

اعزام نیروی جهادی آقا به شهرستان سیل زده پلدختر

داوطلبان گرامی جهت ثبت نام هرچه سریعتر به آدرس g-emamreza.ir مراجعه نمایند.

در حال حاضر با توجه کارهای ضروری که شامل لیبروبی منازل و زودن گل و لای از وسایل منزل می باشد نیاز به کارهای خدماتی می باشد.

لازم به ذکر است داوطلبان می بایست خودشان در تاریخی که ثبت می نمایند در شهرستان پلدختر حاضر شده و به ستاد قرارگاه جهادی امام رضا(ع) در منطقه مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۷۲۶۸۰۰۹۴ تماس حاصل فرمایید.

#خواهرانه_کنارتان_هستیم

پذیرای کمک های شما
 اعم از نقدی و غیر نقدی در این زمینه می باشیم.

کمک به سیل زدگان (ویژه بانوان)

هر بانوی مشهدی اهدا کننده
 یک پیک طراوت (بسته بهداشتی بانوان و کودکان)

قیمت هر بسته: ۲۰.۰۰۰ تومان

لینکهای پرداخت الکترونیکی: <https://besazim.ir/projectdetail/1103>
<https://ytire.ir/kaharane>

(از طریق لینکهای مربوطه وارد سایت بنیاد جهادی امام رضا ع شده و با زدن گزینه حمایت میکنم مبلغ مورد نظر را به صورت اینترنتی واریز نمایید.)

آدرس کانال تلگرام: @hamevazifedarim / ارتباط با ادمین: @pasokh_kaharan

اطلاعات بیشتر: ۰۹۱۹۱۲۵۷۲۰ / ۰۹۳۷۴۳۳۱۵۲۳